
 

42. MOGUL ŠUMAVA RALLYE KLATOVY 2007 
1. – 3. 2. 2007, CZECH REPUBLIC 

Datum: 
Date: 9. 1. 2007 Čas: 

Time:  

Předmět: 
Subject: 

PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č. 1 
BULLETIN No. 1 

Č. dokumentu: 
Document No. 1.1 

Od: 
From: 

The Clerk of the Course 
Ředitele rally 

Počet stran: 
No. of pages: 2

Komu: 
To: 

Všem soutěžícím / členům posádek 
All Competitors / Crew Members 

Přílohy: 
Attachments: 1 

 
Proveďte následující úpravy a doplnění textu ZU: 
 
1. PROGRAM – změňte tyto údaje: 
 
Představení posádek – doplnění textu: 
Účast: vybrané posádky jsou povinny se představení posádek zúčastnit dle časového harmonogramu, který 
obdrží při převzetí Itineráře. 
 
Cíl rally – místo a čas 
Datum: So, 3.2.2007 
Čas: vyškrtněte 17:16 a nahraďte 18:12 
Místo: náměstí Míru Klatovy 
Tisková konference 
Datum: So, 3.2.2007 
Čas: vyškrtněte 17:00 a nahraďte 19:00 
Místo: KD Družba Klatovy 
Vyvěšení předběžných konečných výsledků 
Datum: So, 3.2.2007 
Čas: vyškrtněte 19:00 a nahraďte 20:30 
Místo: ředitelství rally – Janovice 
Předání cen 
Datum: So, 3.2.2007 
Čas: vyškrtněte 20:30 a nahraďte 21:30 
Místo KD Družba Klatovy 
 

3. PŘIHLÁŠKY 
v čl. 3.2.3 vyškrtněte text: třída 9 diesel nebo vozy s alternativním pohonem dle technických předpisů OSK 
 
6. PNEUMATIKY  
 
ZMĚNA ČL. 6.5 – PRVNÍ ODSTAVEC 
Pneumatiky s hroty mohou být použity v 1. a ve 2.etapě rally dne 2. a 3.2. 2007 v RZ 2/5, 3/6, 8/14, 9/15, 10/16 a 
13/19. 
 
ZMĚNA ČL. 6.5 – DRUHÝ ODSTAVEC  
Pneumatiky s hroty je striktně zakázáno použít během seznamovacích jízd a v průběhu rally na trati RZ 1, 4/7, 
11/17 a 12/18 
 
ZMĚNA ČL.6.5 – PÁTÝ ODSTAVEC 
Kontrola nedovoleného použití pneumatik s hroty bude prováděna rovněž v průjezdních kontrolách – PK 1, 
PK 2, PK 3 a PK 4 vyznačených v itineráři a časovém harmonogramu. 
 
11. PRŮBĚH RALLY 
vložte nový článek 11.6.3 a doplňte text: 
11.6.3 Pro případnou výměnu pneumatik bude v průběhu 1. a 2. etapy rally zřízeno 10 dodatečných 
přezouvacích zón – před RZ 4, 7, 8, 13, 14, 19 a za RZ 10, 13, 16, 19. Zóny budou vyznačeny v Itineráři. Po 
RZ 1 a 4/7 je možnost přezutí pneumatik v servisním parkovišti.  

 



Příloha  I.  ZU -    Časový harmonogram  – ZMĚNA 

 
 V důsledku zařazení dodatečných zón pro výměnu pneumatik v 2. etapě rally dochází ke změně časového 
harmonogramu 2. etapy rally (3.2.2007). Všechny změny časového harmonogramu jsou již zahrnuty v itineráři. 
Upravený časový harmonogram 2. etapy je uveden v příloze PU č. 1. 

 
 
 

 

Antonín Berger 
                                                                   ředitel rally/Clerk of the Course 
 
 
 
 
 
 

Schváleno FAS AČR dne 11.01.2007  
 

 
 

 
 
 



Prováděcí ustanovení č. 1 / Bulletin No. 1 – PŘÍLOHA / ATTACHMENT 
 

ČASOVÝ HARMONOGRAM A TRASA / TIMETABLE AND ITINERARY 
2. ETAPA / LEG 2 

Sobota / Saturday, 3.2. 2007 

ČK RZ Místo Délka RZ Mimo RZ Spoj.úsek Jízdní doba Čas 1.vozu
TC SS Location SS dist. Liaison dist. Total dist. Target time 1st car due 
      (km) (km) (km) (min) (h) 

7D   START 2.ETAPY / START OF LEG 2 
Janovice – UP / Parc Fermé --- --- --- --- 06:00 

7E   Servis–začátek / Service–in  --- 68,93 68,93 80 07:20 
    Servis D / Service D  (Vimperk) (type II) (0,00) (68,93) (68,93) 20  

7F   Servis–konec / Service–out --- --- --- --- 07:40 
8   Zálesí --- 14,19 14,19 25 08:05 
 8 Zálesí – Hoslovice 14,84 --- --- --- 08:08 

9  Nuzín --- 9,70 24,54 30 08:38 
 9 Nuzín – Čkyně 10,55 --- --- --- 08:41 

10  Spůle --- 3,05 13,60 17 08:58 
 10 Spůle – Račov 8,36 --- --- --- 09:01 

PK1/PC1 Zdíkov      
10A  Servis–začátek / Service–in  --- 7,18 15,54 27 09:28 

  Servis E / Service E (Vimperk) (type I) (33,75) (34,12) (67,87) 20  
10B  Servis–konec / Service–out --- --- --- --- 09:48 
11   Trpín --- 16,01 16,02 20 10:08 
 11 Trpín – Lažiště 8,58 --- --- --- 10:11 

12  Vlachovo Březí --- 9,14 17,72 22 10:33 
 12 Vlachovo Březí – Setěchovice 7,02 --- --- --- 10:36 

13  Radhostice --- 14,22 21,24 35 11:11 
 13 Radhostice – Bořanovice 12,40 --- --- --- 11:14 

PK2/PC2 Vimperk      
13A  Přeskupení–začátek / Regrouping–in --- 5,61 18,01 29 11:43 

  Přeskupení–UP / Regrouping–PF  (Vimperk)   20  
13B  Přeskupení–konec / Regrouping–out --- --- --- --- 12:03 
13C  Servis–začátek / Service–in --- 5,47 5,47 8 12:11 

  Servis F / Service F (Vimperk) (type I) (28,00) (50,45) (78,45) 20  
13D  Servis–konec / Service–out --- --- --- --- 12:31 
14   Zálesí --- 14,19 14,19 25 12:56 
 14 Zálesí – Hoslovice 14,84 --- --- --- 12:59 

15  Nuzín --- 9,70 24,54 30 13:29 
 15 Nuzín – Čkyně 10,55 --- --- --- 13:32 

16  Spůle --- 3,05 13,60 17 13:49 
 16 Spůle – Račov 8,36 --- --- --- 13:52 

PK3/PC3 Zdíkov      
16A  Servis–začátek / Service–in --- 7,18 15,54 27 14:19 

  Servis G / Service G (Vimperk) (type I) (33,75) (34,12) (67,87) 20  
16B  Servis–konec / Service–out --- --- --- --- 14:39 
17   Trpín --- 16,01 16,02 20 14:59 
 17 Trpín – Lažiště 8,58 --- --- --- 15:02 

18  Vlachovo Březí --- 9,14 17,72 22 15:24 
 18 Vlachovo Březí – Setěchovice 7,02 --- --- --- 15:27 

19  Radhostice --- 14,22 21,24 35 16:02 
 19 Radhostice – Bořanovice 12,40 --- --- --- 16:05 

PK4/PC4 Vimperk      
19A  Servis–začátek / Service–in --- 8,38 20,78 32 16:37 

  Servis H / Service H (Vimperk) (type I) (28,00) (47,75) (75,75) 20  
19B  Servis–konec / Service–out --- --- --- --- 16:57 

19C  CÍL / FINISH 
Klatovy - cílová rampa / podium ramp --- 63,77 63,77 75 18:12 

        

  Celkem 2. etapa / Leg 2 Totals 123,50 299,14 422,64   
  Celkem 1. a 2. etapa / Overal Totals 203,56 438,30 641,86   

 

upravené časy / times modified 


	1. – 3. 2. 2007, CZECH REPUBLIC
	Příloha  I.  ZU -    Časový harmonogram  – ZMĚNA 
	 
	ČASOVÝ HARMONOGRAM A TRASA / TIMETABLE AND ITINERARY 





